
rozšíření chodníku před oficínou, m1:50

ateliér-r, spol.s r.o., Uhelná 27, 772 00 Olomouc

dokumentace pro provedení stavby

gener. projektant :

zpracovatel části :

stupeň p.d. :

areál FN Olomouc, ul. I.P.Pavlova, p.č.711/1, k.ú. Nová Ulice

objednavatel : Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 775 20 Olomouc

lékárna Fakultní nemocnice Olomouc - úprava vstupu do oficíny

architektonické řešení : miroslav pospíšil, ateliér-r,s.r.o., uhelná 27, olomouc, e-mail : m.pospisil@atelier-r.cz, web : www.atelier-r.cz

místo stavby :

obsah :

SO.01 a.1 architektonické a stavebně-technické řešeníčást :

±0,000 = 228,70 m n.m. Bpv

ateliér-r, spol.s r.o., Uhelná 27, 772 00 Olomouc

datum : listopad 2015 02

m 1:50

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 093 2 135 2 135 2 122 2 206
6 406

3
4

3
1

 6
3

5
5

0
0

3
 0

7
0

2
 2

4
4

2
 2

2
5

3
5

2
 1

0
0

3
 0

7
0

4
 4

6
9

1
 9

0
7

6 300

14

32

  -0,020

1

1
9

2
5

2
3

0
0 UT=228,68

UT=228,68

1
,6

%

doplněná plocha chodníku

rozšíření chodníku před oficínou

Skladba rozšířené části chodníku :

Kamenná dlažba 8/8/8    8 cm

Lože z drti 4/8      4 cm

Štěrkodrť    12 cm

Celkem     24 cm


	02 rozšíření chodníku před oficínou, m1:50

